
Meldeergebnis
49. Internationales Masters - Schwimmfest
Abschnitt 1 am 22.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimm-Club Hürth 1930 e.V.
Ausrichter: Schwimm-Club Hürth 1930 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:05
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 17.03.2025, 10:23:52 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Familienbad "De Bütt"
Sudetenstraße 91
50354 Hürth





49. Internationales Masters - Schwimmfest am 22.03.2025 in Hürth
 
 

Hürth, 17.03.2025 Seite 1
 

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1
Cercle Nautique Pétange LUX   0/  3   6/  0
Hovedstadens Svømmeklub DEN   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   4    8/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Gießener SV 5148   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1.SV Köln 2637   7/  5  22/  0
Aachener SV 06 2641   2/  1   8/  0
ASC Gummersbach 5527   7/  4  18/  0
ASV Duisburg 6051   0/  1   4/  0
ASV Sankt Augustin 1956 2650   0/  1   1/  0
ASV Wuppertal 2651   0/  2   5/  0
Brander SV 1973 e.V. 2664   5/  6  28/  0
Brühler SK 1923 2665   0/  1   3/  0
CSV Kleve 1910 e.V. 5731   0/  1   1/  0
DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 2695   3/  2  10/  0
Duisburger ST 4989   0/  1   1/  0
Dürener TV 1847 e.V. 2699   0/  1   2/  0
Pulheimer SC 24/57 2801   0/  1   2/  0
SC Aqua Köln 6449   0/  6   9/  0
SC Dinslaken 2830   4/  4  14/  0
SC Gut Naß Altena 2813   1/  0   3/  0
SC Hürth 2836   8/  5  21/  0
Schwimmverein Langenfeld 1912 2996   1/  2   6/  0
SG Bayer 2859   4/  6  22/  0
SG Bergheim 6597   2/  6  15/  0
SG Erkelenz-Hückelhoven 2871   1/  1   5/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   1/  4   5/  0
SG Mönchengladbach 5491   0/  3   5/  0
SG Neuss 2887   3/  1   7/  0
SG Rhein-Sieg 7193   0/  1   2/  0
SG SSF Marl-Hüls 2896   1/  3   8/  0



49. Internationales Masters - Schwimmfest am 22.03.2025 in Hürth
 
 

Hürth, 17.03.2025 Seite 2
 

noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

SG Wuppertal 6525   2/  5  12/  0
SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 2997   0/  1   5/  0
SSF Bonn 2933  14/ 12  40/  0
SV Horrem-Sindorf 2988   2/  1   4/  0
SV Rhenania Köln 1919 3019   6/  5  24/  0
SV Wuppertal-Neuenhof 1930 3044   5/  4  14/  0
TPSK 1925 e.V. 6781   5/  5  20/  0
TSV Much 1913 3125   2/  2   7/  0
WSG Wiehl 3108   5/  2  11/  0
Gesamt für den Verband   91/ 106  364/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   91/ 111  374/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 22.03.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:05 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christel Schreiber  1941/AK 80 Schwimmverein Langenfeld 1912 04:15,49
Bahn 3 Emily Freund  1953/AK 70 SG Neuss 04:00,00
Bahn 4 Alicja Brida  1958/AK 65 SV Rhenania Köln 1919 04:15,00

Lauf 2/5 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cornelia Genthe  1988/AK 35 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 3 Marleen Verhagen  1965/AK 60 ASC Gummersbach 03:35,82
Bahn 4 Brigitte Haas  1977/AK 45 SV Rhenania Köln 1919 03:40,00
Bahn 5 Anke Bauz  1964/AK 60 SSF Bonn 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barbara Wiede  1965/AK 60 WSG Wiehl 03:12,95
Bahn 2 Elisabeth Gabriel  1958/AK 65 SG Bayer 02:55,00
Bahn 3 Kristin Berens  1981/AK 40 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:54,97
Bahn 4 Caroline Marcon  1981/AK 40 SSF Bonn 02:55,00
Bahn 5 Stephanie Prinz  1986/AK 35 1.SV Köln 02:56,40
Bahn 6 Teodora König  1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 03:19,20
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/5 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Rempe  1986/AK 35 SC Dinslaken 02:50,00
Bahn 2 Brigitte Schneidermann  1965/AK 60 SC Hürth 02:40,00
Bahn 3 Maike Sternkopf  1991/AK 30 Brander SV 1973 e.V. 02:34,87
Bahn 4 Astrid Liewald  1983/AK 40 SG Bergheim 02:38,00
Bahn 5 Ines Marlow  1961/AK 60 SSF Bonn 02:45,00
Bahn 6 Daniela Allhenn  1979/AK 45 TSV Much 1913 02:52,03

Lauf 5/5 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniela Zoll  1981/AK 40 WSG Wiehl 02:32,79
Bahn 2 Enoh Meuthen  1991/AK 30 SG Bayer 02:28,76
Bahn 3 Sabine Zimmermann  1986/AK 35 Aachener SV 06 02:13,94
Bahn 4 Hannah Sophie Segerath  2003/AK 20 SC Dinslaken 02:25,34
Bahn 5 Andrea Nebel  1976/AK 45 SC Hürth 02:30,00
Bahn 6 So-Yun Skinner  1979/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 02:34,24

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rüdiger Paske  1945/AK 80 Brühler SK 1923 04:00,00
Bahn 3 Harald Weyh  1962/AK 60 ASV Duisburg 03:45,59
Bahn 4 Alexis Jeremias  1967/AK 55 SG Neuss 04:00,00
Bahn 5 Christian Boland  1978/AK 45 SV Rhenania Köln 1919 04:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffen Dathe  1967/AK 55 SG Bayer 03:15,64
Bahn 2 Hans-Jörg Kuck  1961/AK 60 SSF Bonn 02:55,00
Bahn 3 Peter Löffler  1973/AK 50 SG SSF Marl-Hüls 02:50,00
Bahn 4 Holger Arets  1980/AK 45 SG Bergheim 02:52,00
Bahn 5 Markus Dötsch  1968/AK 55 SC Hürth 02:56,00
Bahn 6 Siegfried Wernsdorf  1953/AK 70 SSF Bonn 03:25,00

Lauf 3/5 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Vohburger  1970/AK 55 Pulheimer SC 24/57 02:40,00
Bahn 2 Ulf Stenzel  1978/AK 45 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 02:35,00
Bahn 3 Christian Hönig  2002/AK 20 TPSK 1925 e.V. 02:30,00
Bahn 4 Karl-Heinz Nottrodt  1952/AK 70 SG Mönchengladbach 02:34,00
Bahn 5 Rainer Winter  1964/AK 60 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:36,88
Bahn 6 Dieter Kopsicker  1959/AK 65 SG SSF Marl-Hüls 02:50,00
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/5 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Ropohl  1972/AK 50 SC Aqua Köln 02:28,34
Bahn 2 Dani Ribeiro Schultz  1985/AK 40 SV Rhenania Köln 1919 02:27,00
Bahn 3 Sven Kielblock  1976/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 02:19,66
Bahn 4 Roman Boland  1999/AK 25 SC Dinslaken 02:25,72
Bahn 5 Jan Dolkemeyer  1978/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 02:27,65
Bahn 6 Nils Denkmann  1993/AK 30 SC Dinslaken 02:30,00

Lauf 5/5 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin Gehring  1972/AK 50 SC Hürth 02:12,40
Bahn 2 Dominik Schreiter  1986/AK 35 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 02:09,65
Bahn 3 Lasse Bieder  2003/AK 20 TPSK 1925 e.V. 02:00,20
Bahn 4 Michael Schmitz  1975/AK 50 SSF Bonn 02:06,00
Bahn 5 Jochen Bruha  1969/AK 55 SG Wuppertal 02:12,00
Bahn 6 Rolf Baldwin Versteeg  1990/AK 35 Brander SV 1973 e.V. 02:15,17

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barbara Löhmer  1959/AK 65 SV Rhenania Köln 1919 01:59,65
Bahn 2 Monika Steingens  1957/AK 65 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:46,75
Bahn 3 Maria Kühnen  1962/AK 60 SV Rhenania Köln 1919 02:08,00
Bahn 4 Petra Creeten  1962/AK 60 SC Hürth 01:35,00
Bahn 5 Leonore Hübner  1961/AK 60 WSG Wiehl 01:51,48

Lauf 2/4 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uta Bongenberg  1970/AK 55 SC Hürth 01:53,98
Bahn 2 Beate Küppers  1968/AK 55 Brander SV 1973 e.V. 01:35,23
Bahn 3 Katharina Huth  1973/AK 50 SG Neuss 01:35,65
Bahn 4 Annika Lütkemeyer  1986/AK 35 SV Rhenania Köln 1919 02:00,00
Bahn 5 Sabine Zimmermann  1986/AK 35 Aachener SV 06 01:20,27
Bahn 6 Anna Rempe  1986/AK 35 SC Dinslaken 01:40,00

Lauf 3/4 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ute Kremer  1978/AK 45 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:45,00
Bahn 2 Sonja Fröhlich  1980/AK 45 SC Hürth 01:36,78
Bahn 3 Petra Lüers  1978/AK 45 SC Hürth 01:31,16
Bahn 4 Anja Klingenberg  1976/AK 45 SG Neuss 01:35,85
Bahn 5 Eva Uessem  1979/AK 45 ASC Gummersbach 01:44,93
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noch Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/4 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enoh Meuthen  1991/AK 30 SG Bayer 01:24,32
Bahn 2 Alexandra Nier  1992/AK 30 SSF Bonn 01:30,00
Bahn 3 Franka Sultan  2002/AK 20 TPSK 1925 e.V. 01:40,00
Bahn 4 Vera Thielking  2001/AK 20 SG Bergheim 01:19,00
Bahn 5 Emma Dormeyer  2005/AK 20 TPSK 1925 e.V. 01:23,00
Bahn 6 Linda Becker  1982/AK 40 1.SV Köln 01:26,50

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henning Hübner  1942/AK 80 WSG Wiehl 01:59,92
Bahn 2 Rüdiger Paske  1945/AK 80 Brühler SK 1923 02:16,00
Bahn 3 Paul Ilkow  1954/AK 70 SV Rhenania Köln 1919 01:58,00
Bahn 4 Herbert Bloch  1952/AK 70 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,75
Bahn 5 Bernt Dittrich  1951/AK 70 SSF Bonn 01:44,00

Lauf 2/7 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Borck  1960/AK 65 Dürener TV 1847 e.V. 01:46,26
Bahn 2 Robert Torkelund  1959/AK 65 Hovedstadens Svømmeklub 01:25,00
Bahn 3 Jörg Kuhlemann  1959/AK 65 SG SSF Marl-Hüls 01:29,00
Bahn 4 Frank Wieschemann  1963/AK 60 SV Rhenania Köln 1919 01:39,00
Bahn 5 Jens Keil  1965/AK 60 SG Bayer 01:13,96
Bahn 6 Achim Knorr  1963/AK 60 1.SV Köln 01:23,50

Lauf 3/7 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Herr  1968/AK 55 SG Rhein-Sieg 01:30,02
Bahn 2 Matthias Millers  1970/AK 55 SG Wuppertal 01:12,80
Bahn 3 Bernd Bienek  1966/AK 55 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,15
Bahn 4 Steffen Dathe  1967/AK 55 SG Bayer 01:36,68
Bahn 5 Kolja Becker  1983/AK 40 SG Wuppertal 01:19,00
Bahn 6 Dani Ribeiro Schultz  1985/AK 40 SV Rhenania Köln 1919 01:25,58

Lauf 4/7 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Björn Koch  1973/AK 50 SG Bergheim 01:25,00
Bahn 2 Michael Hanstein  1972/AK 50 SG Wuppertal 01:21,21
Bahn 3 Kai Kremer  1972/AK 50 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:19,91
Bahn 4 Nils Schneider  1971/AK 50 SSF Bonn 01:20,00
Bahn 5 Andreas Schwartz  1972/AK 50 Brander SV 1973 e.V. 01:22,01
Bahn 6 Holger Arets  1980/AK 45 SG Bergheim 01:34,00
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noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 5/7 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ulf Stenzel  1978/AK 45 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 01:22,00
Bahn 2 Karsten Bergmann  1977/AK 45 SG Bayer 01:20,00
Bahn 3 Marc Oliver Borgstedt  1980/AK 45 SG Bayer 01:12,50
Bahn 4 Stephan Felsner  1980/AK 45 SC Aqua Köln 01:25,00
Bahn 5 Carsten Liewald  1980/AK 45 SG Bergheim 01:15,00
Bahn 6 Sven Friehe  1978/AK 45 Aachener SV 06 01:20,13

Lauf 6/7 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Serge ANTOINE  1986/AK 35 Cercle Nautique Pétange 01:25,36
Bahn 2 Dominik Schreiter  1986/AK 35 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:17,36
Bahn 3 Benno Hawe  1986/AK 35 SC Aqua Köln 01:10,00
Bahn 4 Koon-Kiu Man  1988/AK 35 SSF Bonn 01:12,00
Bahn 5 Sascha Husmann  1986/AK 35 SG Bergheim 01:20,00
Bahn 6 George Almatar  1989/AK 35 SG Bergheim 01:26,00

Lauf 7/7 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Caruso  1992/AK 30 ASV Wuppertal 01:20,25
Bahn 2 Nils Kersten  1998/AK 25 SC Dinslaken 01:14,38
Bahn 3 Friedrich Klose  1997/AK 25 Brander SV 1973 e.V. 01:21,13
Bahn 4 Hans Funfack  2002/AK 20 TPSK 1925 e.V. 01:09,80
Bahn 5 Christian Hönig  2002/AK 20 TPSK 1925 e.V. 01:10,04

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Renate Lünenbürger  1954/AK 70 SG SSF Marl-Hüls 00:52,00
Bahn 2 Alicja Brida  1958/AK 65 SV Rhenania Köln 1919 00:59,55
Bahn 3 Heike Glahs  1963/AK 60 SSF Bonn 00:45,00
Bahn 4 Monika Zender  1963/AK 60 SSF Bonn 00:48,00
Bahn 5 Teodora König  1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 00:43,22
Bahn 6 Servane Bothorel  1968/AK 55 SV Rhenania Köln 1919 01:00,00

Lauf 2/7 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patricia Söhnchen  1981/AK 40 ASC Gummersbach 01:00,56
Bahn 2 Annegret Ruff  1981/AK 40 SC Hürth 00:45,00
Bahn 3 Diana Strohscherer  2000/AK 25 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:43,71
Bahn 4 Ana Belén Pérez León  1998/AK 25 SSF Bonn 00:42,00
Bahn 5 Brigitte Haas  1977/AK 45 SV Rhenania Köln 1919 00:49,03
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/7 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniela Allhenn  1979/AK 45 TSV Much 1913 00:40,50
Bahn 2 So-Yun Skinner  1979/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 00:37,67
Bahn 3 Andrea Nebel  1976/AK 45 SC Hürth 00:33,90
Bahn 4 Christine Klütemeyer  1979/AK 45 SSF Bonn 00:36,00
Bahn 5 Daniela Hanstein  1976/AK 45 SG Wuppertal 00:38,00
Bahn 6 Ute Kremer  1978/AK 45 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:41,00

Lauf 4/7 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tatjana Bloch  1981/AK 40 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:44,42
Bahn 2 Kristin Berens  1981/AK 40 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:38,73
Bahn 3 Linda Becker  1982/AK 40 1.SV Köln 00:35,50
Bahn 4 Saskia Bruha  1981/AK 40 SG Wuppertal 00:36,50
Bahn 5 Stefanie Jenneßen  1985/AK 40 1.SV Köln 00:39,90
Bahn 6 Judith Uessem  1984/AK 40 ASC Gummersbach 00:48,30

Lauf 5/7 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Brünn  1995/AK 30 1.SV Köln 00:38,50
Bahn 2 Lena Thiehofe  1994/AK 30 1.SV Köln 00:34,00
Bahn 3 Joana Piroth  1992/AK 30 SSF Bonn 00:38,00
Bahn 4 Sara Hater  1986/AK 35 SC Dinslaken 00:35,00
Bahn 5 Franziska Manka  1988/AK 35 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:35,00
Bahn 6 Ronja Göttinger  1989/AK 35 WSG Wiehl 00:42,59

Lauf 6/7 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schulz  1999/AK 25 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:38,00
Bahn 2 Jennifer Küppers  1998/AK 25 Brander SV 1973 e.V. 00:37,45
Bahn 3 Lorena Paff  2000/AK 25 SG Bayer 00:31,00
Bahn 4 Anna Seipolt  1999/AK 25 TPSK 1925 e.V. 00:36,90
Bahn 5 Lea Torkler  1998/AK 25 SC Dinslaken 00:38,00
Bahn 6 Katharina Amann  2000/AK 25 SSF Bonn 00:38,00

Lauf 7/7 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Svetlana Sevriukova  2003/AK 20 SG Bayer 00:32,50
Bahn 3 Helena Düring  2003/AK 20 1.SV Köln 00:30,50
Bahn 4 Aylin Carmen Karaman  2004/AK 20 Brander SV 1973 e.V. 00:32,35
Bahn 5 Lina Hansen  2004/AK 20 ASC Gummersbach 00:45,22
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siegfried Wernsdorf  1953/AK 70 SSF Bonn 00:48,00
Bahn 2 Paul Ilkow  1954/AK 70 SV Rhenania Köln 1919 00:51,00
Bahn 3 Marcus Köhler  1973/AK 50 SSF Bonn 00:38,00
Bahn 4 Claus Lewandowski  1972/AK 50 SSF Bonn 00:36,36
Bahn 5 Tomasz Sterczewski  1975/AK 50 WSG Wiehl 00:37,71

Lauf 2/9 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dieter Kopsicker  1959/AK 65 SG SSF Marl-Hüls 00:35,00
Bahn 2 Rainer Winter  1964/AK 60 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,00
Bahn 3 Dirk Szymkowiak  1962/AK 60 SG Mönchengladbach 00:31,50
Bahn 4 Achim Knorr  1963/AK 60 1.SV Köln 00:33,50
Bahn 5 Harald Weyh  1962/AK 60 ASV Duisburg 01:20,00

Lauf 3/9 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Vohburger  1970/AK 55 Pulheimer SC 24/57 00:35,00
Bahn 2 Christian Braun  1968/AK 55 ASC Gummersbach 00:31,95
Bahn 3 Darius Andrzejczak  1967/AK 55 SG Mönchengladbach 00:28,00
Bahn 4 Jochen Bruha  1969/AK 55 SG Wuppertal 00:28,50
Bahn 5 Tomislav Skoda  1970/AK 55 SC Aqua Köln 00:32,73

Lauf 4/9 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Ropohl  1972/AK 50 SC Aqua Köln 00:34,61
Bahn 2 Andreas Schwartz  1972/AK 50 Brander SV 1973 e.V. 00:31,42
Bahn 3 Tobias Hahn  1975/AK 50 ASV Wuppertal 00:29,75
Bahn 4 Markus Löber  1971/AK 50 SSF Bonn 00:29,90
Bahn 5 Michael Hanstein  1972/AK 50 SG Wuppertal 00:31,50
Bahn 6 Stefan Kirchner  1974/AK 50 1.SV Köln 00:35,50

Lauf 5/9 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Boland  1978/AK 45 SV Rhenania Köln 1919 00:43,32
Bahn 2 Carsten Liewald  1980/AK 45 SG Bergheim 00:30,00
Bahn 3 Sven Kielblock  1976/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 00:31,85
Bahn 4 Rolf Baldwin Versteeg  1990/AK 35 Brander SV 1973 e.V. 00:32,00
Bahn 5 Dominik Schreiter  1986/AK 35 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:29,20
Bahn 6 Ari Rodosthenous  1989/AK 35 SC Aqua Köln 00:29,36
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/9 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 André Walzer  1981/AK 40 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:40,00
Bahn 3 Sebastian Link  1984/AK 40 SG Bayer 00:31,96
Bahn 4 Dani Ribeiro Schultz  1985/AK 40 SV Rhenania Köln 1919 00:34,00
Bahn 5 Marc Daniel Kohlschütter  1983/AK 40 Gießener SV 00:40,00

Lauf 7/9 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Rittmann  1994/AK 30 SC Dinslaken 00:32,00
Bahn 2 Moritz Caruso  1992/AK 30 ASV Wuppertal 00:30,57
Bahn 3 Nils Friese  1995/AK 30 TPSK 1925 e.V. 00:26,60
Bahn 4 Lars Maier  1993/AK 30 1.SV Köln 00:28,40
Bahn 5 Yann FREICHEL  1994/AK 30 Cercle Nautique Pétange 00:31,83
Bahn 6 Jan Hirschring  1992/AK 30 SC Hürth 00:36,00

Lauf 8/9 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Justin Dax  2000/AK 25 ASC Gummersbach 00:36,12
Bahn 3 Sebastian Tenten  1999/AK 25 TSV Much 1913 00:29,00
Bahn 4 Friedrich Klose  1997/AK 25 Brander SV 1973 e.V. 00:30,75

Lauf 9/9 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christian Hönig  2002/AK 20 TPSK 1925 e.V. 00:28,48
Bahn 3 Sebastian Grob  2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,34
Bahn 4 Max Zacharias Dahmen  2005/AK 20 TPSK 1925 e.V. 00:28,00
Bahn 5 Magnus Braun  2004/AK 20 ASC Gummersbach 00:30,99

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Margret Hanke  1945/AK 80 SSF Bonn 01:58,00
Bahn 3 Michaele Schorlemer  1950/AK 75 WSG Wiehl 02:06,53
Bahn 4 Marion Freundel  1965/AK 60 SSF Bonn 01:27,00
Bahn 5 Heike Glahs  1963/AK 60 SSF Bonn 01:40,00

Lauf 2/4 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Früh  1967/AK 55 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 01:41,00
Bahn 2 Barbara Niethammer  1967/AK 55 SSF Bonn 01:32,50
Bahn 3 Teodora König  1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 01:37,66
Bahn 4 Miriam Barnat  1979/AK 45 Aachener SV 06 01:22,30
Bahn 5 Christine Klütemeyer  1979/AK 45 SSF Bonn 01:33,00
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noch Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/4 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tatjana Bloch  1981/AK 40 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:32,65
Bahn 2 Saskia Bruha  1981/AK 40 SG Wuppertal 01:18,99
Bahn 3 Astrid Liewald  1983/AK 40 SG Bergheim 01:19,00
Bahn 4 Cornelia Genthe  1988/AK 35 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 5 Sabine Zimmermann  1986/AK 35 Aachener SV 06 01:12,07
Bahn 6 Ronja Göttinger  1989/AK 35 WSG Wiehl 01:29,62

Lauf 4/4 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Sternkopf  1991/AK 30 Brander SV 1973 e.V. 01:21,87
Bahn 2 Catrin Müller  2000/AK 25 TSV Much 1913 01:12,00
Bahn 3 Julia Hansen  2001/AK 20 ASC Gummersbach 01:25,59
Bahn 4 Franka Sultan  2002/AK 20 TPSK 1925 e.V. 01:20,00
Bahn 5 Emma Fredebeul  2005/AK 20 1.SV Köln 01:21,50

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nando Belardi  1946/AK 75 SSF Bonn 02:12,00
Bahn 3 Harald Weyh  1962/AK 60 ASV Duisburg 02:14,93
Bahn 4 Ralf Dillig  1965/AK 60 Duisburger ST 01:16,90
Bahn 5 Lothar Gabriel  1963/AK 60 SG Bayer 01:21,00

Lauf 2/4 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tomas Prescher  1966/AK 55 TSV Much 1913 01:11,00
Bahn 2 Kai Kremer  1972/AK 50 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:25,58
Bahn 3 Martin Gehring  1972/AK 50 SC Hürth 01:06,40
Bahn 4 Mario Heese  1973/AK 50 SSF Bonn 01:10,00
Bahn 5 Peter Löffler  1973/AK 50 SG SSF Marl-Hüls 01:29,04
Bahn 6 Dani Ribeiro Schultz  1985/AK 40 SV Rhenania Köln 1919 01:10,67

Lauf 3/4 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Friehe  1978/AK 45 Aachener SV 06 01:21,38
Bahn 2 Sven Kielblock  1976/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 01:15,50
Bahn 3 Marc Oliver Borgstedt  1980/AK 45 SG Bayer 01:13,50
Bahn 4 Eike Domgörgen  1978/AK 45 SC Hürth 01:13,80
Bahn 5 Christian NOEL  1978/AK 45 Cercle Nautique Pétange 01:19,77
Bahn 6 Björn Uhr  1979/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 01:25,01
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/4 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Traut  1987/AK 35 SG Bergheim 01:13,00
Bahn 2 Dominik Schreiter  1986/AK 35 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 01:05,82
Bahn 3 Lukas Gilz  1986/AK 35 1.SV Köln 01:07,00
Bahn 4 Nils Denkmann  1993/AK 30 SC Dinslaken 01:20,00
Bahn 5 Roman Boland  1999/AK 25 SC Dinslaken 01:09,18
Bahn 6 Lasse Bieder  2003/AK 20 TPSK 1925 e.V. 01:03,30

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Margret Hanke  1945/AK 80 SSF Bonn 00:49,00
Bahn 4 Christel Schreiber  1941/AK 80 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:53,34

Lauf 2/11 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Freund  1953/AK 70 SG Neuss 00:49,53
Bahn 2 Inge Gutscher  1953/AK 70 SC Hürth 00:37,77
Bahn 3 Renate Lünenbürger  1954/AK 70 SG SSF Marl-Hüls 00:44,00
Bahn 4 Elisabeth Gabriel  1958/AK 65 SG Bayer 00:38,50
Bahn 5 Alicja Brida  1958/AK 65 SV Rhenania Köln 1919 00:47,61

Lauf 3/11 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Kühnen  1962/AK 60 SV Rhenania Köln 1919 00:53,00
Bahn 2 Barbara Wiede  1965/AK 60 WSG Wiehl 00:39,29
Bahn 3 Ines Marlow  1961/AK 60 SSF Bonn 00:32,50
Bahn 4 Brigitte Schneidermann  1965/AK 60 SC Hürth 00:36,00
Bahn 5 Catherine Motteau-Meier  1963/AK 60 SSF Bonn 00:41,00
Bahn 6 Anke Bauz  1964/AK 60 SSF Bonn 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beate Küppers  1968/AK 55 Brander SV 1973 e.V. 00:35,43
Bahn 2 Uta Bongenberg  1970/AK 55 SC Hürth 00:46,00
Bahn 3 Susanne Strand  1974/AK 50 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 4 Katharina Huth  1973/AK 50 SG Neuss 00:33,76
Bahn 5 Claudia-Nicole Millers-Gerstenberg  1973/AK 50 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:37,00
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/11 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ute Kremer  1978/AK 45 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:37,00
Bahn 2 Daniela Allhenn  1979/AK 45 TSV Much 1913 00:33,48
Bahn 3 Sonja Fröhlich  1980/AK 45 SC Hürth 00:31,50
Bahn 4 Miriam Barnat  1979/AK 45 Aachener SV 06 00:32,40
Bahn 5 Anja Klingenberg  1976/AK 45 SG Neuss 00:33,51
Bahn 6 Brigitte Haas  1977/AK 45 SV Rhenania Köln 1919 00:45,37

Lauf 6/11 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Judith Uessem  1984/AK 40 ASC Gummersbach 00:36,59
Bahn 2 Kristin Berens  1981/AK 40 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:33,90
Bahn 3 Saskia Bruha  1981/AK 40 SG Wuppertal 00:32,30
Bahn 4 Linda Becker  1982/AK 40 1.SV Köln 00:33,50
Bahn 5 Stefanie Jenneßen  1985/AK 40 1.SV Köln 00:35,70
Bahn 6 Patricia Söhnchen  1981/AK 40 ASC Gummersbach 00:47,52

Lauf 7/11 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stephanie Prinz  1986/AK 35 1.SV Köln 00:36,40
Bahn 2 Sara Hater  1986/AK 35 SC Dinslaken 00:33,00
Bahn 3 Sabine Zimmermann  1986/AK 35 Aachener SV 06 00:30,29
Bahn 4 Kerstin Wieschalla  1988/AK 35 TPSK 1925 e.V. 00:30,50
Bahn 5 Franziska Manka  1988/AK 35 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:33,00

Lauf 8/11 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Brünn  1995/AK 30 1.SV Köln 00:35,50
Bahn 2 Maike Sternkopf  1991/AK 30 Brander SV 1973 e.V. 00:32,82
Bahn 3 Judith Wirblat  1994/AK 30 TPSK 1925 e.V. 00:28,09
Bahn 4 Enoh Meuthen  1991/AK 30 SG Bayer 00:31,69
Bahn 5 Alexandra Nier  1992/AK 30 SSF Bonn 00:34,00
Bahn 6 Carina Dax  1994/AK 30 ASC Gummersbach 00:43,81

Lauf 9/11 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Strohscherer  2000/AK 25 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:37,85
Bahn 2 Luisa Schulz  1999/AK 25 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:36,00
Bahn 3 Lea Torkler  1998/AK 25 SC Dinslaken 00:33,25
Bahn 4 Katharina Amann  2000/AK 25 SSF Bonn 00:34,00
Bahn 5 Lea Marie Klebert  1996/AK 25 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:36,10
Bahn 6 Julia Hansen  2001/AK 20 ASC Gummersbach 00:38,87
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Lauf 10/11 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jennifer Küppers  1998/AK 25 Brander SV 1973 e.V. 00:31,87
Bahn 3 Lorena Paff  2000/AK 25 SG Bayer 00:28,30
Bahn 4 Catrin Müller  2000/AK 25 TSV Much 1913 00:30,14
Bahn 5 Anna Seipolt  1999/AK 25 TPSK 1925 e.V. 00:30,80

Lauf 11/11 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Dormeyer  2005/AK 20 TPSK 1925 e.V. 00:30,50
Bahn 2 Vera Thielking  2001/AK 20 SG Bergheim 00:29,50
Bahn 3 Helena Düring  2003/AK 20 1.SV Köln 00:27,50
Bahn 4 Svetlana Sevriukova  2003/AK 20 SG Bayer 00:28,50
Bahn 5 Aylin Carmen Karaman  2004/AK 20 Brander SV 1973 e.V. 00:29,86
Bahn 6 Lina Hansen  2004/AK 20 ASC Gummersbach 00:38,26

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/15 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rüdiger Paske  1945/AK 80 Brühler SK 1923 00:47,00
Bahn 3 Henning Hübner  1942/AK 80 WSG Wiehl 00:51,00
Bahn 4 Bernt Dittrich  1951/AK 70 SSF Bonn 00:36,00
Bahn 5 Paul Ilkow  1954/AK 70 SV Rhenania Köln 1919 00:40,00

Lauf 2/15 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz-Josef Gurski  1958/AK 65 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,28
Bahn 2 Jürgen Behr  1959/AK 65 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,40
Bahn 3 Rudolf Holtkamp  1960/AK 65 CSV Kleve 1910 e.V. 00:28,40
Bahn 4 Robert Torkelund  1959/AK 65 Hovedstadens Svømmeklub 00:31,00
Bahn 5 Florian Borck  1960/AK 65 Dürener TV 1847 e.V. 00:34,17

Lauf 3/15 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Harald Weyh  1962/AK 60 ASV Duisburg 00:43,00
Bahn 3 Steffen Dathe  1967/AK 55 SG Bayer 00:36,16
Bahn 4 Stefan Herr  1968/AK 55 SG Rhein-Sieg 00:31,57
Bahn 5 Ralf Krutwig  1969/AK 55 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,00
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/15 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hans-Jörg Kuck  1961/AK 60 SSF Bonn 00:35,00
Bahn 2 Dirk Szymkowiak  1962/AK 60 SG Mönchengladbach 00:30,50
Bahn 3 Jens Keil  1965/AK 60 SG Bayer 00:27,10
Bahn 4 Lothar Gabriel  1963/AK 60 SG Bayer 00:30,50
Bahn 5 Rainer Winter  1964/AK 60 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,00
Bahn 6 Arne Belenguer  1961/AK 60 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:36,00

Lauf 5/15 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Braun  1968/AK 55 ASC Gummersbach 00:31,48
Bahn 2 Olaf Tödte  1968/AK 55 SG Wuppertal 00:28,90
Bahn 3 Darius Andrzejczak  1967/AK 55 SG Mönchengladbach 00:25,50
Bahn 4 Jochen Bruha  1969/AK 55 SG Wuppertal 00:26,50
Bahn 5 Markus Dötsch  1968/AK 55 SC Hürth 00:30,30

Lauf 6/15 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Kirchner  1974/AK 50 1.SV Köln 00:32,50
Bahn 2 Björn Koch  1973/AK 50 SG Bergheim 00:32,00
Bahn 3 Marcus Köhler  1973/AK 50 SSF Bonn 00:31,50
Bahn 4 Claus Lewandowski  1972/AK 50 SSF Bonn 00:32,00
Bahn 5 Peter Löffler  1973/AK 50 SG SSF Marl-Hüls 00:32,47
Bahn 6 Tomasz Sterczewski  1975/AK 50 WSG Wiehl 00:34,24

Lauf 7/15 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Grieger  1974/AK 50 ASV Sankt Augustin 1956 00:31,13
Bahn 2 Oliver Ropohl  1972/AK 50 SC Aqua Köln 00:29,40
Bahn 3 Tobias Hahn  1975/AK 50 ASV Wuppertal 00:26,75
Bahn 4 Markus Löber  1971/AK 50 SSF Bonn 00:27,50
Bahn 5 Andreas Schwartz  1972/AK 50 Brander SV 1973 e.V. 00:29,80
Bahn 6 Oliver Heltewig  1971/AK 50 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:31,50

Lauf 8/15 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Holger Arets  1980/AK 45 SG Bergheim 00:37,00
Bahn 3 Ulf Stenzel  1978/AK 45 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:32,00
Bahn 4 Christian Boland  1978/AK 45 SV Rhenania Köln 1919 00:35,32
Bahn 5 Günter Schröteler  1980/AK 45 SV Rhenania Köln 1919 00:45,00
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 9/15 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian NOEL  1978/AK 45 Cercle Nautique Pétange 00:30,99
Bahn 2 Karsten Bergmann  1977/AK 45 SG Bayer 00:29,00
Bahn 3 Eike Domgörgen  1978/AK 45 SC Hürth 00:27,90
Bahn 4 Sven Kielblock  1976/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 00:28,56
Bahn 5 Jan Dolkemeyer  1978/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 00:30,78
Bahn 6 Björn Uhr  1979/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 00:31,03

Lauf 10/15 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thorsten Wipperfürth  1983/AK 40 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 2 Marc Daniel Kohlschütter  1983/AK 40 Gießener SV 00:30,00
Bahn 3 Sebastian Link  1984/AK 40 SG Bayer 00:27,65
Bahn 4 Dani Ribeiro Schultz  1985/AK 40 SV Rhenania Köln 1919 00:29,89
Bahn 5 André Walzer  1981/AK 40 SV Wuppertal-Neuenhof 1930 00:30,00

Lauf 11/15 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kirill Nikonov  1989/AK 35 SSF Bonn 00:32,00
Bahn 3 Daniel Kemmler  1987/AK 35 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:29,80
Bahn 4 Serge ANTOINE  1986/AK 35 Cercle Nautique Pétange 00:30,77
Bahn 5 Jan Hirschring  1992/AK 30 SC Hürth 00:33,00

Lauf 12/15 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Husmann  1986/AK 35 SG Bergheim 00:27,00
Bahn 2 Ari Rodosthenous  1989/AK 35 SC Aqua Köln 00:26,71
Bahn 3 Koon-Kiu Man  1988/AK 35 SSF Bonn 00:26,40
Bahn 4 Lukas Gilz  1986/AK 35 1.SV Köln 00:26,50
Bahn 5 Dominik Schreiter  1986/AK 35 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA 00:26,81
Bahn 6 Rolf Baldwin Versteeg  1990/AK 35 Brander SV 1973 e.V. 00:28,41

Lauf 13/15 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yann FREICHEL  1994/AK 30 Cercle Nautique Pétange 00:28,36
Bahn 2 Moritz Caruso  1992/AK 30 ASV Wuppertal 00:26,50
Bahn 3 Nils Friese  1995/AK 30 TPSK 1925 e.V. 00:24,22
Bahn 4 Ilja Shnir  1993/AK 30 SC Hürth 00:26,30
Bahn 5 Lars Maier  1993/AK 30 1.SV Köln 00:26,50
Bahn 6 Danh Nguyen  1995/AK 30 1.SV Köln 00:28,50
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 14/15 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Kersten  1998/AK 25 SC Dinslaken 00:27,66
Bahn 3 Felix Meijer  1998/AK 25 SC Aqua Köln 00:25,64
Bahn 4 Friedrich Klose  1997/AK 25 Brander SV 1973 e.V. 00:27,28
Bahn 5 Justin Dax  2000/AK 25 ASC Gummersbach 00:30,63

Lauf 15/15 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Braun  2004/AK 20 ASC Gummersbach 00:28,93
Bahn 2 Hans Funfack  2002/AK 20 TPSK 1925 e.V. 00:26,80
Bahn 3 Sebastian Grob  2004/AK 20 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:25,77
Bahn 4 Christian Hönig  2002/AK 20 TPSK 1925 e.V. 00:26,74
Bahn 5 Max Zacharias Dahmen  2005/AK 20 TPSK 1925 e.V. 00:26,90
Bahn 6 Yannis Dax  2004/AK 20 ASC Gummersbach 00:30,27
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